PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.03.2023

                               № 92
г. Череповец

О проведении ХVI районного фестиваля детских экологических театров

В соответствии с мероприятием 3.2 Муниципальной программы «Охрана окружающей среды в Череповецком муниципальном районе на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации района
от 14.10.2019 № 1563,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать в рамках Всероссийской акции «Дни защиты от экологической опасности» и  ХVI областного фестиваля детских экологических театров «Экология начинается с меня» проведение ХVI районного фестиваля детских экологических театров «С надеждой в будущее!» (25 апреля 2023 года).

2. Утвердить Положение о ХVI районном фестивале детских экологических театров «С надеждой в будущее!» (Приложение 1).

3. Утвердить состав организационного комитета ХVI районного фестиваля детских экологических театров «С надеждой в будущее!» (Приложение 2).

4. Утвердить смету расходов на организацию и проведение
ХVI районного фестиваля детских экологических театров «С надеждой в будущее!» (Приложение 3).

5. Выделить администрации Череповецкого муниципального района денежные средства в размере 10 000 рублей на организацию и проведение ХVI районного фестиваля детских экологических театров «С надеждой в будущее!».

6. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района Соколова А.М.
Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов